
'S1

obelit Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 6. februarja 1986 Štoilka: 2

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
8. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o najvišjih stanarinah in ce

nah komunalnih storitev v občini Ptuj
9. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o najvišji ravni cen primest

nega potniškega prometa

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
10. Sklep o podaljšanju javne razgrnitve osnutka prostorskega dela družbe

nega plana občine Ormož za obdobje 1986—1990 z nekaterimi usme
ritvami do leta 2000

POPRAVKI:

11. Popravek v odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča
nov v občini Ptuj

12. Popravek v odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil /a storitve v občini 
Ptuj

13. Popravek v odloku o začasnem financiranju samoupravnih interesnih 
skupnosti družbenih dejavnosti za območje občine Oimo/

14. Popravek v odloku o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispev
kov za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdravstvenega var
stva v občinski zdravstveni skupnosti Ormož

8.
Na podlagi 20. člena zakona o sistemu druž

bene kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 64/84) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 134. 
seji dne 29/1-1986 sprejel

ODREDBO
o prenehanju veljavnosti odredbe o najvišjih sta
narinah in cenah komunalnih storitev v občini 

Ptuj

1. člen
Odredba o najvišjih stanarinah in cenah ko

munalnih storitev v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 3/85, 5/85, 18/85 in 
24/85) preneha veljati s 1/2-1986.

2. člen
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-4/82-2-ZK
Ptuj, dne 29/1-1986

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Janko Bezjak, I. r.

9.
Na podlagi 20. člena zakona o sistemu druž

bene kontrole cen (Uradni list SFRJ, št. 64/84) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 134. 
seji dne 29/1-1986 sprejel

ODREDBO
o prenehanju veljavnosti odredbe o najvišji ravni 

cen primestnega potniškega prometa

1. člen
Odredba o najvišji ravni cen primestnega 

potniškega prometa objavljena v Tedniku 
19/9-1985 preneha veljati 1/2-1986.

2. člen
Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.
Številka: 38-6/84-2-ZK 
Ptuj, dne 29/1-1986

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Janko Bezjak, I. r.

10.
Po 46. členu zakona o urejanju prostora 

(Uradni list SRS, št. 18/84) ter i38. členu statu
ta občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet Skupščine ob
čine Ormož na 86. seji dne 24. I. 1986 spreje'

SKLEP
o podaljšanju javne razgrnitve osnutka prostor
skega dela družbenega plana občine Ormož za 
obdobje 1986—1990 z nekaterimi usmeritvami 

do leta 2000

1. člen
Javna razgrnitev osnutka prostorskega dela 

družbenega plana občine Ormož za obdobje 
1986—1990 z nekaterimi usmeritvami do leta 
2000, sklep je bil objavljen v Uradnem vestni
ku občin Ormož in Ptuj, št. 28/85, katerega je 
izdelal Zavod za urbanizem Maribor, se po 
daljša do 22. 2. 1986.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptu).
Številka: 30-30/85
Ormož, dne 24. I. 1986

Predsednik
izvršnega sveta SO Ormož 

Milan Ritonja, I. r.

11.
POPRAVEK

odloku o spremembah in dopolnitvah cdloka 
o posebnem občinskem davku od prometa pro
izvodov in od plačil za storitve v občini Ptui 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 31/85) 
je bila ob primerjavi z izvirnikom ugotovljena 
napaka. Zato dajem sledeči popravek

Besedilo 17. člena odloka se pravilno glasi: 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ob

čin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od I. janu-
‘lrJStevnka: 422-2/83-2

Tajnica
Skupščine občine Ptuj 

Marica Fajt, dipl. pravnica, I. r.

12.
POPRAVEK

odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občinskem davku od prometa proiz

vodov in od plačil za storitve v občini kuj 
V odloku o spremembah in aopoinuvan 

odloka o posebnem občinskem davku od pro
meta proizvodov in od plačil za storitve v obči
ni Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
31/85) je bila ob primerjavi z izvirnikom ugo
tovljena napaka. Zato dajem sledeči 
popravek

Besedilo 4. člena odloka se pravilno glasi:

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ; in
či n Ormož in Ptuj, uporablja pa se od I 1-1986 
dalje.

Številka: 421-3/75-1
Tajnica

Skupščine občine Ptuj 
Marica FAJT, dipl. pravnica. I. r.

13.
V odloku o začasnem financiranju samou

pravnih interesnih skupnosti družbenih dejav
nosti za območje občine Ormož (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj št. 31-264/85) je bila 
ob primerjavi z izvirnikom ugotovljena napa
ka. Zato dajem po 3. odstavku 182. člena po
slovnika skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13-142 77) sle
deči

popravek:
5. člen se pravilno glasi:
»Občinski skupnosti otroškega varstva pla

čujejo zavezanci prispevke iz brutti osebnega 
dohodka:

— za neposredno otroško varstvo*po stopnji 
1,67 % po stalnem prebivališču delavca.

— za otroške dodatke po stopnji 0,88 " po 
sedežu organizacije združenega delu. delovne 
skupnosti ali nosilca samostojnega osebnega 
dela.«

Sekretar
Skupščine občine Ormož 

Milan Vičar. I. r.
14.

V odloku o osnovah za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov za zadovoljevanje skup
nih potreb na področju zdravstvenega varstva 
v občinski zdravstveni skupnosti Ormož (Urad
ni vestnik občin Ormož, in Ptuj štev. 31-260 85) 
je bila ob primerjavi z izvirnikom ugotovljena 
napaka. Zato dajem po 3. odstavku 182. člena 
poslovnika skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13-142 77) sle

deči
popravek:

V 4. in 5. vrsti 2. odstavka 5. člena se besedi
lo: »in gospodarske skupnosti lastnika« popra
vi tako. da se pravilno glasi »in gospodinjske 
skupnosti lastnika«.

Sekretar
Skupščine občine Ormož 

Milan Vičar I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor —■ odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


